
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 380 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Reclutamento dei medici e odontoiatri in 
formazione specialistica -  dal 1° anno -  per la Campagna Vaccinale dell’A.S.U.G.I., di cui al Protocollo 
d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia Giulia e l’Azienda Sanitaria 
Universitaria Giuliano dd. 22.03.21 (decreto n. 220 dd. 22.03.21)  

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno sei del mese di MAGGIO    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19. Reclutamento dei medici e odontoiatri in 
formazione specialistica -  dal 1° anno -  per la Campagna Vaccinale dell’A.S.U.G.I., di cui al 
Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia Giulia e l’Azienda 
Sanitaria Universitaria Giuliano dd. 22.03.21 (decreto n. 220 dd. 22.03.21)  
 

 

Premesso che a seguito dell’insorgenza dell’emergenza epidemiologica connessa al virus 

denominato “COVID-19”, sono repentinamente emerse gravi problematiche nel garantire la continuità 

terapeutico - assistenziale e l’erogazione dei servizi sanitari essenziali; 

 

preso atto che, con Delibera del Consiglio dei Ministri del 31.01.2020 è stato dichiarato su tutto 

il territorio nazionale lo stato d’emergenza, inizialmente per 6 mesi, per il rischio sanitario connesso 

all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 

preso altresì atto che con le Delibere del Consiglio dei Ministri dd 29.07.2020 e 07.10.2020, 

13.01.2021 e, da ultimo, 21.04.2021, richiamata dal DL 52/2021 è stata disposta la proroga dello stato 

di emergenza, attualmente sino al 31.07.2021 e che nello stesso termine possono essere adottate o 

reiterate le misure finalizzate alla prevenzione del contagio ai sensi della normativa emergenziale 

emanata; 

 

Visto l’art. 1, comma 457, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, il quale prevede che per 

garantire il più efficace contrasto alla diffusione del virus, il Ministro della Salute adotta, con proprio 

decreto avente natura non regolamentare, il piano strategico nazionale dei vaccini per la prevenzione 

delle infezioni da Sars-CoV-2, finalizzato a garantire il massimo livello di copertura vaccinale sul 

territorio nazionale; 

 

Visto il decreto del Ministero della Salute dd. 2 gennaio 2021, con il quale – in attuazione della 

disposizione normativa su richiamata – è stato adottato il Piano strategico nazionale dei vaccini per le 

infezioni da Sars-CoV-2, successivamente aggiornato e integrato in ragione di nuove evidenze 

scientifiche, modifiche nelle dinamiche epidemiche ed elementi sopravvenuti ritenuti di rilievo per la 

strategia di contrasto all’epidemia e che rappresenta lo strumento principale con cui contrastare il 

diffondersi del contagio da COVID-19, attraverso una definita strategia di vaccinazione; 

 

Visto altresì l’art. 1, comma 459, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, ora soppresso, il quale 

prevedeva che al fine di garantire un’efficace attuazione del su menzionato Piano Vaccinale, i medici 



 
 

3 
 

specializzandi fossero chiamati a concorrere allo svolgimento delle attività di profilassi vaccinale della 

popolazione, a partire dal primo anno di corso della Scuola di Specializzazione;  

 

Richiamato il Protocollo d’intesa sottoscritto in data 6 marzo 2021 tra il Governo, le Regioni e 

le Province Autonome e le Associazioni dei Medici in formazione specialistica, il quale, nell’attribuire 

alle Regioni e Province Autonome la promozione del coinvolgimento dei medici specializzandi nella 

campagna vaccinale nazionale anti COVID-19, prevede che: 

- la loro partecipazione sia facoltativa, al di fuori dell’orario dedicato alla formazione 

specialistica, attraverso il conferimento di contratti di lavoro autonomo, anche di 

collaborazione coordinata e continuativa, presso le Aziende e gli Enti del SSN, di durata 

non superiore a 6 mesi e prorogabili in ragione del Piano Vaccinale; 

- l’impegno del Governo ad adottare uno o più provvedimenti d’urgenza per lo stanziamento 

delle risorse necessarie alla copertura degli oneri derivanti dall’esecuzione della 

vaccinazione da parte degli specializzandi, quantificati in 40 € lordi omnicomprensivi di tutti 

gli oneri fiscali, previdenziali e di ogni altro onere eventualmente previsto a carico 

dell’Azienda o Ente che ha formalizzato l’incarico, nonché a rimuovere in via del tutto 

eccezionale e per il solo tempo strettamente connesso allo svolgimento del Piano 

vaccinale, le incompatibilità previste dai contratti di formazione specialistica di cui al 

decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368; 

 

Richiamato altresì il Protocollo d’intesa tra il Governo, FNOMCeo, CAO e associazioni 

sindacali odontoiatriche; 

 

Dato atto che l’art. 20, del DL 22 marzo 2021 n. 41, oltre a prevedere la soppressione 

dell’articolo 1, comma 459 della Legge n. 178/2020, modifica il comma 460 della medesima legge, 

prevedendo la deroga alle incompatibilità previste dai contratti di formazione specialistica di cui al 

D.Lgs 368/1999;  

 

Visto il Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia Giulia 

e l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per il coinvolgimento dei medici e odontoiatri in 

formazione specialistica nella campagna di vaccinazione anti Covid-19, sottoscritto in data 

22.03.2021, sottoscritto in data 22.03.2021, di cui si è preso atto con Decreto n. 220/2021; 

 



 
 

4 
 

 Dato atto che, sulla base del Protocollo su richiamato, l’ASUGI ha emanato, in medesima data, 

un Avviso pubblico volto a raccogliere le manifestazioni di interesse dei medici e odontoiatri in 

formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini anti covid19 nell’Azienda Sanitaria 

Universitaria Giuliano Isontina al fine di redigere un Elenco degli idonei disponibili a prestare attività 

nella campagna vaccinale dell’ASUGI; 

 

Precisato al riguardo che, sulla base delle disponibilità dei candidati presenti nell’Elenco 

predisposto ed in costante implementazione, nonché sulla base dei criteri indicati nell’Avviso, questa 

Azienda ha quindi proceduto al conferimento degli incarichi di lavoro autonomo, anche di 

collaborazione coordinata e continuativa, di durata non superiore a 6 mesi prorogabili in ragione del 

Piano Vaccinale, con i professionisti di cui all’allegato del presente provvedimento;   

 

Rilevato che, alla data di presentazione del presente provvedimento, sulla base dell’Avviso 

aperto pubblicato per la raccolta delle manifestazioni di interesse rivolte ai medici in formazione 

specialistica, sono stati reclutati n. 234 medici specializzandi, come da elenco allegato, e che la 

procedura di reclutamento è in progressiva implementazione; 

 

Ritenuto coerente con il principio di economicità degli atti amministrativi, nonché 

assolutamente necessario al regolare e puntuale svolgimento della campagna vaccinale di ASUGI, 

garantire il massimo livello di copertura vaccinale sul territorio di competenza dell’ASUGI attraverso la 

conservazione dell’efficacia dell’Avviso già pubblicato per la raccolta delle manifestazioni di interesse 

rivolte ai medici in formazione specialistica, sulla base della normativa e dei Protocolli Nazionale e 

Regionale sottoscritti; 

 

osservato infine che si provvederà a formalizzare i successivi contratti con apposito 

provvedimento;  

 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 

PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 

hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore 

dei Servizi Sociosanitari f.f.; 

 



 
 

5 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

DECRETA 
 
 

per quanto esposto in narrativa: 

1. di prendere atto dell’Avviso aperto pubblico per manifestazione di interesse dd. 
22.03.21 rivolto ai medici e odontoiatri in formazione specialistica per la 
somministrazione dei vaccini antiCovid19 nell’ASUGI;  

2. di formalizzare il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione 
Coordinata e Continuativa, di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente 
provvedimento;  

3. di rinviare a successivo provvedimento la formalizzazione dei contratti che dovessero 
intervenire successivamente al 30.04.21; 

4. di dare atto che la SC Gestione del Personale assicurerà gli adempimenti di cui al 
D.lgs. 33/2013 mediante la pubblicazione dei dati richiesti nella banca dati nazionale. 

 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 

3.790.800,00 andrà imputato al conto 305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), 

parzialmente a valere sul finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività finalizzate e/o delegate 

dalla Regione” formalmente previsti dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, ancora non ripartite 

dall’Amministrazione regionale. 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 

pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana   
 

 
 
 

Parere favorevole del  
Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari f.f. 

 dott. Fabio Samani 

 
 



 Atto n. 380 del 06/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 06/05/2021 13:57:13
IMPRONTA: 129C019F68AC00BDDEC6771AAD9FA89E192E90BE9B9869C7160B4C2CC14B41E4
          192E90BE9B9869C7160B4C2CC14B41E4C6158ABD73B0C68F4B39710122870164
          C6158ABD73B0C68F4B3971012287016494262A3F001CDE184EA9190281CB0064
          94262A3F001CDE184EA9190281CB006412ED47518F97932497764465DEA6FE29

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 06/05/2021 14:34:42
IMPRONTA: 6216DB92B4A835E03D639E0877016864D45A6078484BC75C6D12A2B2740767E1
          D45A6078484BC75C6D12A2B2740767E17937C0D94D71D396FFF96E3EBAF63315
          7937C0D94D71D396FFF96E3EBAF633156E51724AFCADB6521F3C72A7A56ECC5C
          6E51724AFCADB6521F3C72A7A56ECC5CD107208FCA08DA41F5CDF95C1F2DC9A1

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 06/05/2021 15:06:23
IMPRONTA: 5C4728C655E35662EE06FE643AF7593DAE718BEDC18750705CE32C87E1230CF1
          AE718BEDC18750705CE32C87E1230CF12F240ABA2FCB2DF9056EBF81638A5490
          2F240ABA2FCB2DF9056EBF81638A54904589EB76619EE1FDA0CC2CB93A11B6CD
          4589EB76619EE1FDA0CC2CB93A11B6CD43BFCC5E6D70F57C9D7DC3E8C6177AFD

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 06/05/2021 16:20:45
IMPRONTA: 57B5C469E0037C09133FD3A5C40DCC128F807007AEEE7408C570B103B6E04758
          8F807007AEEE7408C570B103B6E047588B98FFBC401D687B7BFAD89F3CFEA110
          8B98FFBC401D687B7BFAD89F3CFEA1108680C392C4343A55942AB8FB5D78D339
          8680C392C4343A55942AB8FB5D78D339433558CC5A1973AB782FD239366AA9E6



MITTENTE
DECORRENZA 

INCARICO
SCADENZA

TIPOLOGIA 

RAPPORTO

AMADORI ENRICO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

ANDRISANO ALESSIA GIOVANNA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

ANTONUCCI PAOLO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ARESU VIVIANA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

BACCINELLI CARLOTTA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BAGNACANI FILIPPO 08/04/2021 07/09/2021 LAUT

BARBARESCO ILARIA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

BARBATO VINCENZO 17/04/2021 16/10/2021 LAUT

BARBO GIOVANNI 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

BARILLA' CLAUDIA 13/04/2021 12/10/2021 LAUT

BARISON CAMILLA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BASSO ALESSIA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

BELLAVITA GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

BELLUZZI BEATRICE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BERIONNI ALESSANDRO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BERTOLAMI VALENTINA 27/04/2021 26/10/2021 LAUT

BEVACQUA MARTINA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

BONAN ENRICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BORELLA ALBERTO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

BRAGA CAMILLA 28/04/2021 27/10/2021 LAUT

BRUSCO VITTORIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

BUFFONI GIACOMO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

BULFONE FRANCESCA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

BURATO SOFIA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

BURLO FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

BUTERA GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO



CALCAGNILE MARTA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CAMATA DAVIDE 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

CAMPIGOTTO MICHELE 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CANCELLIERI EMILIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CAPPELLETTO CHIARA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CAPPUCCI CONSTANTINE 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

CAREGNATO ALBERTO 15/04/2021 14/10/2021 LAUT

CARERI ANNALISA 10/05/2021 09/11/2021 COCOCO

CARGNELUTTI KEVIN 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CARRARA CHIARA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

CARROZZO FRANCESCA 06/04/2021 05/10/2021 COCOCO

CASTALDO BENMARIO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

CAZZATO VITO 06/04/2021 05/10/2021 COCOCO

CENCIONI ANDREA 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

CERRATO CARLA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

CESCHIUTTI GIULIA 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

CINO GIACOMO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

CIRANNI FAUSTO 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

CLEVA MIRCO 15/04/2021 14/10/2021 LAUT

CLOCCHIATTI SUSANNA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

COGNIGNI MARTA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

COLA MARCO FABIO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

COLUSSI LARA 05/04/2021 04/10/2021 COCOCO

CONFORTI CLAUDIO 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

CONTE EDOARDO 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

CONTI ROSAURA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

CORRADO CRISTIANA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT



COSSOVEL FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

CRAGNOLINI FIORDALISO 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

DAIDONE ALESSANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

DAL MARTELLO ALICE 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

D'ALESSANDRO ANDREA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

DE BONIS LUCIA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

DE GRAZIA ALESSIA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

DE LEO FRANCESCO 01/05/2021 31/10/2021 LAUT

DE LUCA ALESSANDRO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

DE NARDI LAURA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

DI LENARDA LUCA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

DI MAIO MARCO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

DI MARCO FLAVIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

DI MARCO LORENA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

DI SOMMA ANTONIETTA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

DOTTOR FRANCESCA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

DRIGO DAVIDE 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

ELEFANTE PIERANDREA 02/04/2021 01/10/2021 LAUT

ELLENI ALICE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ESPOSITO ALESSANDRA 07/04/2021 06/10/2021 COCOCO

FADDA SARA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

FAVARETTO ELENA 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

FAZZARI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

FERRARI ANDREA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

FIOCCO ALESSANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

FOTI CARMELINA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

FRACON STEFANO 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO



FRASCA ANDREA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

GAD ALESSANDRO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

GALEAZZI GIOVANNI 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

GANDOLFO ALBERTO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GARATTINI DAVIDE AKIRA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

GENNA SEBASTIANO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

GHIRIGATO ELENA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GIUNTA CARLOTTA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

GODINA CATERINA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

GOUIGOUX STEFANO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

GRASSO RAFFAELE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

GRIGOLETTO VERONICA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

GRILLI MATTEO 22/04/2021 21/10/2021 LAUT

GUIDA FRANCESCO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

GULOTTA MARCO 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

HERMES ARIANNA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

IANDOLO LAURA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

IAVERNIG THOMAS 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

IURILLI MARTIN 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

KAMBO YLENIA 21/04/2021 20/10/2021 LAUT

KHALIFE HUSSEIN 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

KOUMARI TABRIZI ESMAEIL 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

LAGIONI SARA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

LAZZARIN CHIARA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

LICCARI MARCO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

LONGOBARDO ALESSIA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

MALATESTA ALESSANDRO 08/04/2021 07/10/2021 LAUT



MANFREDI ALESSANDRO 09/04/2021 08/10/2021 LAUT

MANTOAN CHIARA 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

MANZUTTO TOMMASO 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

MARCELLO CRISTINA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

MARINELLI ANNA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

MARTINI ILARIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MARZOLINO RICCARDO 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

MASE' MARCO 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

MELLACE FLAVIO 26/03/2021 25/09/2021 LAUT

MICHELUTTI MARCO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MIGLIETTA MARTA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

MIGNONE ALFREDO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

MILAN SERENA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

MINARDI GIADA 14/04/2021 13/10/2021 LAUT

MINELLI PIERLUCA 18/04/2021 17/10/2021 LAUT

MIOTTI GIOVANNI 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

MIRANDOLA MARIATERESA 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

MORGANTE GINEVRA 08/04/2021 07/10/2021 COCOCO

NADALUTTI ELENA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

NAIT GIULIA 02/04/2021 01/10/2021 LAUT

NERENZI MARGOT 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

NICOLARDI FRANCESCA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

NIERO MICHELE 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

NUNNARI ALESSIO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

OLIVO SASHA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ONYIAIKE OGECHUKWU VIVIAN 31/03/2021 30/09/2021 LAUT

PALMISANO ROBERTO 23/03/2021 22/09/2021 COCOCO



PARISI SILVIA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

PARMEGGIANI ERICA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

PASQUALI SILVIA 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

PASTORE ANTONIO 06/04/2021 05/10/2021 COCOCO

PAULUZZI MICHELE 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PECCOLO GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

PELLIN ZAIRA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

PENCO DAVIDE 06/04/2021 05/10/2021 LAUT

PENSO BARBARA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

PERI FRANCESCA 16/04/2021 15/10/2021 COCOCO

PERROTTA GIACOMO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

PESCE MARCO 21/04/2021 20/10/2021 LAUT

PIAN GIULIA 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

PIANA MICHELE 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

PICCIN ANNA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PIGATO CATERINA 01/05/2021 31/10/2021 LAUT

PINTALDI STEFANO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PINZANI EMANUELE 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PIRIONI SANDRO 26/04/2021 25/10/2021 LAUT

PIZZAMIGLIO GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

PONDA CRISTINA SIDI 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

PONZONI MATTEO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

POZZI DAVIDE 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

RADESICH CINZIA 15/04/2021 14/10/2021 COCOCO

REDONI MARIANNA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

REGENI ELENA 14/04/2021 13/10/2021 LAUT

RICCI FRANCESCA 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO



RICCIO GUGLIELMO 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

RICCITELLI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

RISPOLI FRANCESCO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

 RIZZO STEFANIA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

RODDA AGOSTINO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ROMANO SARA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

ROMBINI ANNALISA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

ROSSI GIULIA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ROSSI LUCREZIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

RUSSO EMANUELE 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

SACCHET ERICA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

SALVIA GABRIELLA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

SAMARDZIC NATASA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

SANSONI FEDERICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

SANTELLO VIRGINIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

SARTORI ALESSANDRO 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

SARTORI MARCO 21/04/2021 20/10/2021 LAUT

SBORGIA ANDREA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

SCALIA MARIA SOLE 05/04/2021 04/11/2021 LAUT

SCARDELLATO CARLO 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

SCHIULAZ INGRID 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

SERRA GIUSEPPE 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

SERVIDIO ALESSIA GIUSEPPINA 01/05/2021 31/10/2021 COCOCO

SFRISO ENRICO 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

SIA EGIDIO 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

SIDOTI GIULIA BENEDETTA 05/04/2021 04/10/2021 LAUT

SIGON RICCARDO 12/04/2021 11/10/2021 LAUT



SISTO UGO GIULIO 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

SPADOLA OTTAVIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ŠPRINGER SERENA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

SQUILLACI DOMENICA 26/04/2021 25/10/2021 COCOCO

STEFANI ELENA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

STRANO SIMONE 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

STUBOS MELANIA 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

SUTERA MARCO 19/04/2021 18/10/2021 LAUT

TACCHINO GIULIA 11/04/2021 10/10/2021 LAUT

TAMARO GIANLUCA 21/04/2021 20/10/2021 COCOCO

TECCHIOLLI MARZIA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

TERENZI FRANCESCA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

TESSITORE ANTIMO 02/04/2021 01/10/2021 LAUT

TESTA NICOLETTA 02/04/2021 01/10/2021 LAUT

TOFFOLI LUDOVICA 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

TOLLOT SAVERIO 01/05/2021 31/10/2021 LAUT

TOMAT GIACOMO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

TOMMASINI VALENTINA 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

TOPOUZOVA GHERGANA ALEXANDROVA 03/05/2021 02/11/2021 COCOCO

TOSOLINI LUCA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

TRAUNERO ARIANNA 01/05/2021 31/10/2021 LAUT

TREVISAN MATTEO 29/03/2021 28/09/2021 COCOCO

TUMMINELLI CRISTINA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

VAIVODA ANNA 08/04/2021 07/10/2021 LAUT

VALERI GIANMARIA 09/04/2021 08/10/2021 LAUT

VARVARA NICOLETTA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

VEIVULA ALBERTO 01/04/2021 30/09/2021 LAUT



VERGARA CONSIGLIA 19/04/2021 18/10/2021 COCOCO

VILOTTI SANDRA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

VIOTTO CHIARA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

VISALLI GIANLUCA 06/04/2021 05/10/2021 COCOCO

ZANDONELLA CALLEGHER RICCARDO 28/04/2021 27/10/2021 LAUT

ZANETTE MARTA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

ZANINI STEFANIA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ZELIN ENRICO 01/04/2021 30/09/2021 COCOCO

ZORATTI CATERINA 01/04/2021 30/09/2021 LAUT

ZUCCA ANNALISA 12/04/2021 11/10/2021 COCOCO

ZUCCHINI NICOLAS 12/04/2021 11/10/2021 LAUT

ZYBER HASA 29/03/2021 28/09/2021 LAUT

RAZZA STEFANO 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

PENNISI RENATA 28/04/2021 27/10/2021 COCOCO

BALESTRA ELIA 03/05/2021 02/11/2021 LAUT

CAPATA GIULIA 10/05/2021 09/11/2021 LAUT

ROARZI ANDREA 03/05/2021 02/11/2021 P.IVA

MORAVSKAYA ANASTASIA 30/04/2021 29/10/2021 P.IVA

CORI FRANCESCO 15/05/2021 14/11/2021 P.IVA



 Atto n. 380 del 06/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 06/05/2021 13:56:47
IMPRONTA: 2F9A64E0CBB65DC1087F5E33C17CA5148346037A1369D0FD257838C491137BF1
          8346037A1369D0FD257838C491137BF144AB9A603DF15B143307F1159F9C4D49
          44AB9A603DF15B143307F1159F9C4D4934BB8D7A1C28E8355DE153A423F31E6B
          34BB8D7A1C28E8355DE153A423F31E6B95DB1885ECFBCF80B6E1C6D976873511

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 06/05/2021 14:34:16
IMPRONTA: 297110FDBB1DE1AAD3534B1DD5732FC26B2920A171AD7604C065B026DD56E8FE
          6B2920A171AD7604C065B026DD56E8FE67A7FCB2F074803B5847DA32D65212BB
          67A7FCB2F074803B5847DA32D65212BB413AD9988A3A4EA89CFF34EB0C973579
          413AD9988A3A4EA89CFF34EB0C9735795FC9FFF2A637358A4F742E85EC5EA98D

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 06/05/2021 15:05:57
IMPRONTA: 8615F2CCD0A8467BE94E30DEC8BC5629694DCC6882E46351052BDBD99AA4AE22
          694DCC6882E46351052BDBD99AA4AE22F926D0BF5208B64F39FC95E324EEE88F
          F926D0BF5208B64F39FC95E324EEE88F10C68B8C4F7CA1E4BB17B4A153C3109E
          10C68B8C4F7CA1E4BB17B4A153C3109E4327039D91D357309EDCA318A731D79E

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 06/05/2021 16:20:17
IMPRONTA: 81C4863C06E93F1E50EFC0340799F1175CE46285BAB1C9A3352E726687B2DE33
          5CE46285BAB1C9A3352E726687B2DE334ED7F6BAF82D2A840C9B3CB9CA5ABBF9
          4ED7F6BAF82D2A840C9B3CB9CA5ABBF9F609D0B619BEB2955D43710F315364DD
          F609D0B619BEB2955D43710F315364DD08CE8C6716F3F6B58EA8C49A4480CD60


	DECRETO 380 6.5.2021
	allegato decreto 380 specializzandi

